



Przedsiębiorstwo Komunalne w Prażmowie Sp. z o.o.

Uwieliny, ul Główna 12 05-540 Zalesie Górne

NIP 123 144 75 46 REG. 384145070

tel: 22 736 15 87 e-mail: pk@komprazmow.pl

Uwieliny, dnia 07.06.2021r.

Wykonawcy

W dniu 02.06.2021r do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn. „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z możliwością wykupu samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym**”.

1. Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi współpracownikami PEP lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź: Dane beneficjentów rzeczywistych Zamawiającego: - Prezes Ryszard Cieszkowski. Osoba ta NIE JEST i NIE BYŁA w ciągu ostatnich 12 miesięcy osobą fizyczną zajmującą eksponowane stanowiska polityczne. NIE JEST i NIE BYŁA bliskim współpracownikiem PEPa lub Członkiem rodziny PEPa.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź: Tak, wyrazi zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedź: Tak, wyrazi zgodę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź: Tak, wyrazi zgodę.

5. Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca konkretnego Towarzystwa Ubezpieczeniowego.

6. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia będzie ubezpieczony przez Zamawiającego w zakresie OC/AC/NW od dnia rejestracji w WK do dnia odkupu?

Odpowiedź: Tak, przedmiot zamówienia będzie ubezpieczony, ale obowiązek ten należy do leasingodawcy.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź: Tak, wyrazi zgodę.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

9. Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

10. Prosimy o doprecyzowanie, czy Wykonawca może złożyć dowolny wykaz dostaw na pojazd ciężarowy lub pojazd specjalny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył wykaz potwierdzający posiadane doświadczenie

(Wykonawca posiada doświadczenie, tj. w terminie 3 lat wykonał min. 1 dostawę pojazdu specjalnego ciężarowego). Należy rozumieć samochód ciężarowy specjalny.

11. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SIWZ

Odpowiedź: Tak, zaakceptuje.

12. Czy w przypadku spadku WIBOR 1M do poziomu poniżej 0 Zamawiający dopuści do naliczania rat leasingowych wartość WIBOR 1M=0.

Odpowiedź: Tak, dopuści.

13. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórniki dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

Odpowiedź: Tak, poniesie te koszty.

14. Czy Zamawiający poniesie koszty pierwszej rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji na podstawie refaktury?

Odpowiedź: Tak, poniesie te koszty.

15. Czy Zamawiający poniesie koszty podatków od środków transportu na podstawie refaktury?

Odpowiedź: Tak, poniesie te koszty.

16. Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający będzie wymagał określenia maksymalnego zobowiązania wskazanego na wekslu.

GŁÓWNA KSIĘGOWA
hdy
mgr Iwona Wierzbicka

Przedsiębiorstwo Komunalne
w Prażmowie Sp. z o.o.
Ryszard Cieszkowski
Prezes

Sporz dzi ; Monika Br  zka